Cu alte cuvinte și mai pe înțele
sul tutulor, anul acesta ne culcăm cu bine, în
seara zilei de 30 Septemvrie și după o noapte
mai lungă, ne sculăm voioși în zorile dimi-
neței zilei de 14 Octomvrie.

Onor. Bibi. Palatului Cultural
? ...

22 Sept. (5 Oct.) 1924.

biserică din Galșa, spre a-și dovedi dexteritațea în
cântare, oratorie și eventualîn săvârșirea serviciului
divin. Petițiile adresate Comitetului par. ort. rom. din
Galșa, se vor nainta P. O. Oficiu ppesc. din Șiria,
județul Arad, în terminul concursual.

Galșa. 25 Aug. (7 Sept.) 1924.
Comitetul parohial.

In înțelegere cu: Mihai Lucuța, ppop. rom. ort.
— — 1—3

In conformitate cu concluzul Venerădilului die
cezan de sub N-r 1361/1924 să escre concurs pentru
îndeplinirea definitivă a parohiei Răchita, cu termin de
30 zile dela prima pudlicare în organul oficios „Bise
rica și Școala".

din Regulamentul pentru parohii,
dovedind prealabil brotopresbiterului tractual cu po
șed cvalificațiunea prescrisă. Cei din altă dieceză,
vor dovedi, că au înalta încuviințare a P. S. Sale
Domnului Episcop diecezan de a putea reflecta la
aceea parohie. ,

Pojoga, din ședința Comitetului parohial ort.
român, ținută la 7/20 Mai 1924.

In conțelegere cu: Fabriciu Manuila, protopres-
biter tractual.

Concurs repetit.
In conformitate cu ordinul Veneratului Consistor

Nr. 2369/1924, pentru îndeplinirea parohiilor l-a și a
N-a din Toracul-mic (Mali-Torak, jud. Torontal; Reg.

biserică din Toracul-mic spre a-și
arătă dexteritatea în cele rituale și oratorie. Concu-.
renții din alte dieceze vor avea să producă act de
ligitimare dela Prea Sf. Sa dl Episcop al Aradului, că
pot recurge.

Toracul-mic, din ședința comitetului parohial ort.
român ținută în 7/20 August 1924.

Teodor Muntean m. p. Vichentie Baloș m. p.
președinte notar

In conțelegere cu; Gherasim Andru m. p.
administrator.

Concurs de licitație minuendă.
In baza înaltului act al Venerabilului Consistor

ort. rom. din Arad de datul 14/27 August Nrul 2908 .